## שמחה גולני ז"ל

בן גיטל - טובה ואפרים ז"ל

נולד: כ"ה כסלו ה'תרע"ה 13/12/1914
עלה לארץ: ה'תרפ"ה 1924
נפטר: י"ב באב ה'תשנ"ז 15/08/1997

עוד לא עברה אפילו שנה, מיום בו ליוונו אותך, עטרה, למנוחת עולמים, והנה כבר אנו טומנים פה את אישך, אהובך שמחה. זה שנפשו הייתה קשורה בנפשך באהבה גדולה יותר מ - 60 שנה.

בחנוכה לפני כ - 83 שנים נולד חברנו שמחה ז"ל בפולין. שמחה לא זכה בהרבה שמחה בימי ילדותו הקצרה, כי אימו נפטרה בהיותו ממש ילד קטן.